
UCHWAŁA NR 69/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2015 roku poz.1515), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2015 roku poz.1014)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu:

- nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Blachownia
k. m. 2 jako działka nr 431/2 o pow. 0,2870 ha, ujawnionej w księdze wieczystej
nr CZ1C/00152267/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: A206627E-5192-4C33-B53D-3BBC07839DED. Podpisany Strona 1




